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BMI-aktuelt
Formanden har ordet

Endelig kom der noget der 
ligner sommervejr. Jeg kunne 
godt have ønsket mig det var 
kommet noget tidligere, men 
i skrivende stund er vi godt 
i gang med afviklingen af 
Dana Cup, så det gode vejr 
er yderst velkomment. Alle 
sportslige aktiviteter i for-
eningen ligger stille her i juli 
måned, men når bladet ud-
kommer, er alle vores fod-
boldspillere i fuldt gang med 
efterårssæsonen. Jeg vil øn-
ske alle vores aktive en rigtig 
god efterårssæson.  Om et 
par uger starter sæsonen for 
vores indendørsaktiviteter, så 
også til alle jer, der forhåbent-
ligt glæder sig til at komme i 
gang, vil jer ønske en rigtig 
god sæson.

Jeg vil godt vende lidt til-
bage til Dana Cup, som afvik-
les netop i disse dage hvor jeg 
sidder og skriver dette.

Vi har det største antal 
overnattende på Bjergby sko-
le i den tid, jeg kan se tilba-
ge(352). I 2011 havde vi 274 
på skolen. Dette er af mange 
grunde rigtigt dejligt. Desto 

fl ere kan vi være med til, at 
give en rigtig god oplevelse, 
af det at være til Dana Cup. 
Vi vil naturligvis gerne have 
de føler sig så godt tilpas 
med, at være i Bjergby, at det 
også er her de bruger deres 
lommepenge. Vi får 70 kr. pr 
indkvarteret så det øgede an-
tal giver naturligvis også en 
ekstra indtægt. Jeg vil gerne 
takke skolen, og ikke mindst 
pedellerne Jan og Tom (jeg 
havde nær skrevet Tom og 
Jerry, idet det er meget svært, 
at lade være med at tænke på 
disse to herlige og kærlige 
tegneseriefigurer, når man 
har oplevet de to sammen 
igennem en uges tid) for jeres 
velvilje og gode samarbejde.

Det har været lidt sværere 
end tidligere, at fi nde frivil-
lige til det store arbejde det er 
at afvikle denne uge. En del 
skyldes at, de fl este af vores 
spejdere i Bjergby-Mygdal 
deltager i spejdernes store 
landslejr, som også afvikles 
i denne uge. Kære spejdere, 
spejderledere og forældre, vi 
har virkelig manglet jer, men 

samtidig glæder det mig, at 
vi har så mange spejdere i 
vores område, og jeg håber 
I har haft en rigtig god uge, 
med de oplevelser det giver 
jer, at deltage i landslejren. 
Jeg håber vi ses til Dana cup 
næste år.

Vores nye Multiarena står 
nu færdig, og det glæder mig, 
at se den bliver brugt, ja næ-
sten døgnet rundt.  Vi er godt 
i gang med etableringen af 
vores nye tennis bane. Jeg 
kan godt love at den vil stå 
færdig i løbet af august må-
ned. Vi har fået økonomisk 
støtte fra Hjørring kommune 
til etableringen. Jeg håber 
meget at alle jer der har øn-
sket, at vi igen kan spille ten-
nis i Bjergby, også vil være 
med til, at banen må blive 
fl ittigt brugt, og vedligeholdt, 
så det ikke viser sig, at vi 
på falske forudsætninger har 
fået bevilget den økonomi-
ske støtte. Hvordan vi så skal 
drive og forvalte denne nye 
aktivitet i fremtiden, håber 
jeg I brugere vil være med 
til, at lave nogle retningslin-
jer for, men lad os nu i første 
omgang få banen brugt.  

Penge gør det ikke ale-
ne, så jeg vil gerne takke jer 
som har knoklet med at få 
anlægget og udenoms area-
lerne gjort klar, og sidst men 
ikke mindst etableret banen. 
Man skal passe på med at 
nævne navne, med fare for 
at glemme nogle, men jeg 
vover alligevel. Derfor vil 

fortsættes side 10
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I tilfælde af at man ikke skulle have modtaget To Sogne, kan et 
eksemplar  hentes hos: Bjergby Dagli Brugs.

Husk at sidste frist 
for indlevering af 
stof til næste nr. af 
»To Sogne« er den 

20. oktober 2012

til:

Visti B. Hansen

Skagen Landevej 130

Bjergby

tlf. 98 97 16 94 eller

tosogne@bjergby-mygdalif.dk

Man kan afl evere ”stof” til 
”To Sogne” via e-mail:
tosogne@bjergby-mygdalif.dk 
eller på diskette, formatet skal 
være WP 5.0 - 8.0, Word 2.0 - 
2010, MS Works 3 - 4.5 eller 
Windows Write, WordPad, andre 
kan også bruges, men ring inden 
så jeg kan sige om det kan bru-
ges. Disketter og USB-pens vil 
blive returneret virusfri!

Visti Baldur Hansen

...FRA REDAKTIONEN

Bjergby-Mygdal Idrætsforening:
Visti Baldur Hansen .................................................98 97 16 94

Bjergby-Mygdal skole:
Inger V. Møller .........................................................72 33 38 30

Bjergby Borger- og Grundejerforening:
Bettina Rokkjær Sproegel ........................................21 48 47 81

Mygdal Borgerforening:
Charlotte Lilholt  ......................................................30 22 25 89

Lokalhistorisk forening:
Olaf Nedergaard .......................................................98 97 14 50

Annoncering
Pr. 1. jan. 2012
Da det er blevet dyrere at trykke bladet i det nye format har vi 
tilrettet annoncepriserne.
Der er kommet lidt fl ere annoncestørrelser, der varierer fra den 
gamle 1/8 side størrelse til en helsides.

Og priserne varierer fra 550,- til 4.750,- pr. år
Annoncer kan tegnes ved at kontakte:

Visti Baldur Hansen
tosogne@bjergby-mygdalif.dk

Redaktion

”Stof” til bladet

Udebliver bladet

Blad Deadline Udgivelse

Nr. 1 20. december 2. - 3. onsdag i januar

Nr. 2 20. februar 2. - 3. onsdag i marts

Nr. 3 20. maj 2. - 3. onsdag i juni

Nr. 4 20. juli 2. - 3. onsdag i august

Nr. 5 20. oktober 2. - 3. onsdag i november

Deadline og udgivelser
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Kirke
N Y T August, september, oktober og 

november 2012

Op, al den ting, som Gud har gjort,
hans herlighed at prise!
Det mindste, han har skabt, er stort
og kan hans magt bevise.

Det mindste græs jeg undrer på
i skove og i dale,
hvor skulle jeg den visdom få
om det kun ret at tale?

Hvad skal jeg sige, når jeg ser,
at alle skove vrimle,
de mange fuglesving, der sker
op under Herrens himle?

Hvad skal jeg sige, når jeg går
blandt blomsterne i enge,
når fuglesangen sammenslår
som tusind harpestrenge?

Op, stemmer alle folk på jord
med frydetone sammen:
Halleluja, vor Gud er stor!
Og Himlen svare: Amen!

Hans Adolph Brorson 1734

Af Gud og ved Gud og til Gud
Der står mange vigtige tan-

ker og budskaber i bibelen, 
ikke mindst i Det Nye Testa-
mente. Jeg kan kun opfordre 
enhver til at læse i bibelen re-
gelmæssigt. Også her gælder 
det: Man lærer tingene ved 
at udføre dem. Enhver kan 
altså lære at få noget ud af 
bibellæsningen. Vi kan læse 
i vores eget tempo, lidt eller 
meget. 

Overskriften bygger på 
nogle ord fra Romerbrevet 
(kapitel 11 vers 36): ”Thi fra 
ham og ved ham og til ham er 
alle ting.” Paulus nævner her, 
at alle ting kommer fra Gud: 
Hele universet og den mind-
ste plante, det mindste dyr og 
mennesket, dig og mig. Or-
dene svarer til begyndelsen af 
vores trosbekendelse: ”Vi tror 
på Gud Fader, den almægtige, 
himlens og jordens skaber.”

Vi er ikke bare biologiske 
tilfældigheder. Og vi er mere 
end dem, der blev til ved to 
mennesker. Vi er kommet til 
verden, fordi Gud vil noget 
med hvert eneste menneskes 
liv. Din og min begyndelse 
er, at Gud ville, at vi kom 
til verden. Vi er både vores 
forældres børn og Guds børn.

Paulus fortsætter: ” Ved 
ham er alle ting.” Alle ting 
eksisterer, fordi Gud passer 
på dem og holder alt det le-
vende i live. Gud passer på 
kloder og sole i himmelrum-
met. Himmellegemerne be-
væger sig ad fastlagte baner, 
tænk f.eks. på regelmæssig-
heden i vort lille solsystem. 

Og på vores jordklode hol-
der Gud alt det levende i live 
gennem solens lys og varme 
og atmosfærens rette sam-
mensætning, og ved at hjertet 
slår, og åndedrættet fungerer, 
uden at vi behøver at tænke 
over det.

Da Gud ikke har tænkt, 
at denne kendte verden skal 
vare i evighed, er der dog 
også indbygget andre ting: 
Himmellegemerne har deres 
begrænsede tid, om end de 
kan fi ndes i milliarder af år, 
og mennesker, dyr og planter 
har deres levetid, kort eller 
lang, og så slutter det i den 
her verden. Men så længe vi 
er her, er vi her ”ved ham.”

At døden fi ndes, bliver be-
svaret med: ”til ham er alle 
ting.” Når vi dør, går vi til 
Gud. Vi skal hjem til ham. 
Trosbekendelsen siger: ”Vi 
tror på syndernes forladelse, 
kødets (= menneskets) op-
standelse og det evige liv.” 

Der er en stor tryghed i, at 
vores udgangspunkt er Gud, 
og at vores tid her på jorden 
leves ved hjælp af Gud, og at 
vores sted til sidst er hjemme 
hos Gud.

Disse budskaber får vi ved 
blot at læse et enkelt bibel-
vers. – Ja, bibelen rummer 
en rigdom, som vi kan øse af 
til livsoplysning og til trøst 
og til fornyet tro. – Glædelig 
bibellæsning.

N.J.



6

Sognekalender Siden sidst…

BJERGBY KIRKE

Dåb
13. maj:
Liva Stubkjær Lauritzen

3. juni:
Signe Tamstrup Nielsen

16. juni:
Thea Johanne Søttrup Thomsen

23. juni:
Silas Mellergaard Stenskrog

24. juni:
Marcus Løth

Kirkelig velsignelse af
borgerligt indgået ægteskab
16. juni:
Rikke Marie Pedersen
Lasse Frejlev Jensen

Begravelse
4. juni:
Solveig Hansen

MYGDAL KIRKE  

Dåb
17. maj:
Sofi e Bech Christiansen

Begravelse
3. maj:
Lilly Jørgensen

FLADE KIRKE  

Bisættelse
31. maj:
Anny Ragnhild Christensen
(fra Bygvænget i Bjergby)

KFUM-spejderne
Bævere: lørdage, i ulige uger, kl. 9.30 – 12.00  (0.-1. klasse)
Ulve: torsdage, kl. 18.30-20.00  (2.- 4.klasse)
Spejdere: tirsdage, kl. 19.00-21.00  (5.-7. klasse)
Seniorer: mandage, kl. 18.30-20.30 (8.klasse-17 år)
Rovere: mandage, kl. 18.30-20.30 (over 17 år)
Kontaktperson: Birgit Casper tlf. 61 74 44 46

Seniorkoret
Tirsdag i ulige uger kl. 19.00 i Sognehuset. 
Henvendelse Edel Jensen, tlf. 98 97 13 77 

Kirkens børnekor
Hver torsdag kl. 13-14 i Sognehuset for 3. og 4. klasse, kl. 14-15 for 
5.og 6. klasse.
Henvendelse Jonatan Kagan, tlf. 28 34 77 60

Kirkens voksenkor
Hver onsdag i Sognehuset kl. 19. Henvendelse Jonatan Kagan, tlf. 
28 34 77 60

Mandagscafe i Sognehuset
Følgende mandage kl. 14-16:
Mandag den 3. september
Mandag den 1. oktober
Mandag den 5. november
Husk basaren den 24. november kl. 10-15

Menighedsrådsmøder i Sognehuset
Torsdag den 16. august kl. 19
Onsdag den 24. oktober kl. 19

 
Babysalmesang
Et forløb på otte uger for spædbørn i alderen tre måneder til ét år 
med en forælder.
Følgende onsdage kl. 10-11 i Bjergby kirke: 
12., 19., 26. september, 3., 10., 24., 31. oktober samt 7. november.
Der vil være undervisning i folkekirkens kernesalmer specielt udfor-
met til babyer og deres forældre. Nærmere oplysninger og tilmelding 
hos organist Jonatan Kagan, tlf. 28 34 77 60, inden 5. september.

Sogneeftermiddage 
Der bliver sogneeftermiddage på følgende torsdage kl. 14-16 i Sog-
nehuset:
Torsdag den 13. september
Torsdag den 18. oktober
Torsdag den 15. november
Program med emner og foredragsholdere/fortællere vil ligge klart i 
kirkerne og i Sognehuset fra midten af august måned.

Fællesspisning
19. august kl. 10.30: Højmesse i Bjergby kirke 
Derefter udfl ugt for hele familien (i egne biler).
Medbring madkurv

1. oktober kl. 18.30: ”Pilgrimsvandring” 
Foredrag v. Karen Marie Holst Jannerup, Aalborg

12. november kl. 18.30
En aften med pastor Kenneth Berg, Bindslev
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Menighedsrådsvalg 2012
Som mange sikkert ved, er der valg til menighedsrådet i år.
Der holdes orienteringsmøde her i vore sogne tirsdag den 

11. september kl. 19 i Sognehuset. 
Ved dette møde får man orientering om arbejdet i menig-

hedsrådet, hvad der kræves for at stille op, hvad får man ud af 
det, hvad er det man er med til at bestemme, hvor tit holdes 
der møde osv. 

Mange tror at det især drejer sig om økonomi, men det er 
kun én side af arbejdet. Det mest spændende er nok at være 
med til at skabe en levende, aktiv kirke med fokus på både 
ung og gammel.

Der vil blive lejlighed til at stille spørgsmål til de nuværende 
medlemmer af menighedsrådet.

Fem ud af otte i det siddende råd ønsker ikke at modtage 
genvalg, derfor har vi brug for en del kandidater.

Der skal være 8 medlemmer i rådet, fordelingen mellem 
Bjergby og Mygdal er ikke fast, men der skal være mindst én 
fra det enkelte sogn. Kunne du tænke dig at stille op, så mød 
op denne aften.

Vi har brug for folk i alle aldre, som har lyst til at påtage 
sig denne opgave.

Du kan også orientere dig om valget på:
www.menighedsraadsvalg2012.dk
Følgende menighedsrådsmedlemmer ønsker ikke at genop-

stille: Normann Pedersen, Søren Smalbro, Henrik Mikkelsen, 
Else Albrechtsen og Grethe Andersen.

Følgende menighedsrådsmedlemmer genopstiller: Preben 
Larsen, Inger Jensen og Birte Larsen.

Høstgudstjenesterne
Søndag den 16. septem-
ber kl. 14 bliver der holdt 
høstgudstjeneste i laden hos 
Mette og Søren Smalbro på 
Tangsgårdsvej 123 i Bjergby. 
Der vil være indrettet et guds-
tjenesterum med et meget en-
kelt alterparti og med stole 
i form af halmballer (med 
mindre man foretrækker selv 
at medbringe en klapstol).
NB: Tag kaffe og brød med 
til ”kirkekaffen” bagefter. Og 
velkommen til at synge med 
på de traditionelle høstsalmer 
i utraditionelle omgivelser. 
Søndag den 23. september 
kl. 10.30 bliver der høstguds-
tjeneste i Mygdal kirke, hvor 
kirken atter vil være smukt 
pyntet med blomster og med 
korn, og hvor vi både synger 
de kendte høstsalmer og får 
mulighed for at gå til alters 
sammen.

Spaghettigudstjenester
Der bliver spaghettiguds-

tjenester i Bjergby kirke kl. 
17 på følgende dage her i 
efteråret:
Onsdag den 26. september 
Onsdag den 14. november 

Efter gudstjenesten er der 
spisning i form af spaghetti 
og kødsovs i Sognehuset. 
Dette er gratis for børn og 
unge under 18 år, mens de, 
som er 18 år eller ældre, må 
betale 20 kr. – Gudstjenester-
ne er børnegudstjenester på 
30 minutters længde, så her er 
et tilbud til alle børnefamilier. 
Men naturligvis er børn og 
voksne i alle aldre velkomne. 
Der er ingen tilmelding, så 
velkommen til bare at møde 
op til fællesskab omkring 
gudstjeneste og aftensmad.

Alle Helgens Dag
Søndag den 4. november 
afholder vi gudstjeneste i 
Mygdal kirke kl. 10.30 og i 
Bjergby kirke kl. 19. Da det 
er Alle Helgens Dag, vil vi 
endnu en gang mindes dem 
af vore døde, som er døde fra 
vore sogne siden sidste Alle 
Helgens Dag. Deres navne vil 
blive læst op, mens der bliver 
tændt et lys for hver af de af-
døde. Der er mulighed for at 
gå til alters ved begge guds-
tjenester. Og ligesom sidste år 
vil der inden gudstjenesterne 
blive sendt et brev ud til ét af 
de nærmeste familiemedlem-
mer til den afdøde.
Velkommen til en gudstjene-
ste med bibeltekster om det 
kristne håb om opstandelse 
og gensyn med vore kære, og 
hvor mindet om de afdøde får 
lov til at komme frem.

Støttekoncert til fordel 
for Danmissions projekt 
Fremtidsbørn
Søndag den 7. oktober kl. 19 
i Bjergby kirke. Entre 50 kr. 
inkl. kaffe i sognehuset ef-
ter koncerten. Medvirkende: 
kirkens børne- og voksenkor 
under ledelse af Jonatan Ka-
gan samt Hanne Houengaard, 
cello, og Thomas Abildgaard, 
orgel.
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Kirkelig vejviser:
Sognepræst: Nels Jacobsen,
Kirkevænget6, Bjergby
9800 Hjørring, tlf. 98 97 10 22
Træffetid efter aftale, dog ikke mandag
www.bjergby-mygdalpastorat.dk

Bjergby-Mygdal menighedsråd
Formand: Normann Pedersen, Kabbelt-
vedvej 133, Mygdal, 9800 Hjørring, tlf. 
98 97 51 59

Kasserer: Birte Larsen, Højvænget 12, 
Bjergby, 9800 Hjørring, tlf. 98 97 15 61

Sognehuset
Henvendelse om brug af Sognehuset: 
Grete Borrisholt, Degnevænget 121, 
Bjergby, 9800 Hjørring, tlf. 98 97 17 77
Mobil 23 45 17 76

Bjergby kirke
Graver: Niels K. Nielsen, Skagen Lan-
devej 122, Bjergby, 9800 Hjørring, tlf. 
30 31 86 70
Tlf. Servicebygningen: 98 97 11 44
Træffetid: Hverdage kl. 12 -13 

Kirkesanger: 
Preben Larsen, Højvænget 12, Bjergby, 
9800 Hjørring, tlf. 98 97 15 61

Organist v. begge kirker: 
Jonatan Kagan, Havrevænget 17 A, 
Bjergby, 9800 Hjørring,
tlf. 28 34 77 60

Kirkeværge i Bjergby:
Inger Jensen, Pindherrevej 60, Snevre, 
9800 Hjørring, tlf. 98 97 16 30

Mygdal kirke:
Graver: Tommy Iversen, Borrisholtvej 
13, Tversted, 9881 Bindslev, 
tlf. 61 71 67 31
Kirkegårdskontoret tlf. 98 97 53 88

Kirkesanger: Elena Korostina, Ringpar-
ken 16, 9800 Hjørring, 
tlf. 98 98 22 05

Kirkeværge i Mygdal:
Henrik Mikkelsen, Hebbelstrupvej 157, 
Mygdal, 9800 Hjørring, tlf. 98 97 52 44

KirkeNYT´s redaktion:
Grethe Andersen, Inger Jensen, Birte 
Larsen, Jette Nedergård, Nels Jacobsen 
(ansvarshavende)

Gudstjenesteliste

Bjergby Mygdal
Juni
12. 10. søndag efter Trinitatis INGEN kl. 10.30 (Sophie Seidelin)
19. 11. søndag efter Trinitatis kl. 10.30 INGEN
26. 12. søndag efter Trinitatis INGEN kl. 10.30

September
2. 13. søndag efter Trinitatis            kl. 9 med altergang INGEN
9. 14. søndag efter Trinitatis            INGEN kl. 9 m. alterg. (K. Berg)
16. 15. søndag efter Trinitatis            kl. 14 (høstgudstjeneste) kl. 10.30
23. 16. søndag efter Trinitatis            kl. 9 kl. 10.30 (høstgudstjeneste)
26. Spaghettigudstjeneste kl. 17
30. 17. søndag efter Trinitatis            kl. 10.30 kl. 9

Oktober
7. 18. søndag efter Trinitatis            kl. 19: Støttekoncert, Danmission kl. 10.30
14 19. søndag efter Trinitatis            kl. 10.30 kl. 9
21. 20. søndag efter Trinitatis            kl. 9 kl. 10.30
28. 21. søndag efter Trinitatis            kl. 10.30 kl. 9

November
4. Alle helgens dag kl. 19 (navne læses op) kl. 10.30 (navne læses op)
11. 23. søndag efter Trinitatis kl. 10.30 kl. 9
14. Spaghettigudstjeneste kl. 17
18. 24. søndag efter Trinitatis kl. 9 kl. 10.30
25. Sidste søndag i kirkeåret kl. 10.30 kl. 9
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PIZZARIA

Tlf. 98 92 26 05
Åbent alle dage 15 - 21

Forretter

Pizza

American Deep Pan

MEXÍS PIZZA

MEXÍS IZZA P

MEXÍS PIZZA
MXÍS PIZA EZ

X´ P MEISIZZA
ESIZZA

MXÍ P

MEÍS IZZA XP

MEÍS PZZA XI

MEX´S PZZA II
MEX´ ZA ISPIZ

MEXÍS PIZZA

MEXÍS ZZA PI

SZ MX PIZA EÍ

Mexikansk Pizza

Pasta
BurgereHomemade

Indbagt Pizza

A la Carte

B s l og
e ti  

t ’ e
e

a  md  hj m

r k r arer 

F is e åv
-

st valitet

Bed e k

Skagen Landevej 82 - Bjergby - 9800 Hjørring
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Bjergby Murerforretning
v/ Morten Vandkjær Steiniche ¤ Asdalvej 136 ¤ 9800 Hjørring

98 97 10 92 / 23 96 20 50

Nybygning, til- og ombygning

- alt murerarbejde udføres.

Ring på:

jeg gerne takke Rasmus Rask, 
Jess ?, Knud Madsen, Erling 
Hylle og Peter fra Mygdal 
Minidoser. 

Etableringen af vores nye 
køkken i Hallen er færdig. 
Jeg syntes selv, at vi nu har 
fået et rigtigt godt og særde-
les nydeligt køkken. Så skal 
vi bare have det brugt. Hvor-
dan vi skal drive vores cafe-
teria i fremtiden har jeg ikke 
noget bud på lige nu, men jeg 
håber vi fi nder en løsning i 
løbet af efteråret. Også dette 
arbejde har involveret mange 
frivillige. En stor tak til alle 
jer der har hjulpet. Vi havde 
også her formået, at få et øko-
nomisk tilskud fra kommu-
nen på 60.000 kr. Dette beløb 
har vi ikke kunnet færdiggøre 
projektet for, så foreningens 
andel vil ligge i størrelsesor-
denen ca. 10.000 kr.

Vi har fået sponsoreret 2 
nye emhætter fra Thermex i 
Hjørring v/ Kristian Klitga-

fortsat fra side 10
ard. Tusind tak for det meget 
fornemme bidrag.   

Reetableringen af vores 
udenoms arealer er også nået 
et stykke videre. I løbet af 
efteråret vil det arbejde, som 
er påbegyndt blive afsluttet. 
Her har park og vej været me-
get behjælpelige, men endnu 
engang står der frivillige fra 
vores To Sogne bag en del af 
projektet. Tak til Jer.

Vores nye stadion har læn-
ge ønsket sig, at vi i forenin-
gen kunne få gjort det muligt, 
at få sat det stadion ur op, 
som det har kunnet skimte 
igennem døren ind til vores 
rekvisit bygning i meget la-
aaang tid. Jeg vil gerne her-
med give tilsagn om,  at inden 
den første turneringskamp 
spilles i efteråret, vil stadion 
have fået opfyldt sit ønske. 
Dette har kun kunnet lade sig 
gøre ved hjælp af velvillige 
sponsorer. Møllens Tømrer 
og Legeplads service/V Lars 

Møller har tilbudt at udføre 
arbejdet incl. materialer. De 
øvrige omkostninger er lige-
ligt fordelt imellem Trond`s 
Murerfi rma, Bakkevænget 2, 
Bjergby og Bryghuset Ven-
dia. En stor tak til jer alle for 
støtten.

Ud over alle vores projek-
ter, vil jeg dog også lige næv-
ne, at vi i idrætsforeningen 
syntes det går rigtigt godt, 
vi har mange medlemmer og 
vi syntes vi får god støtte og 
opbakning fra alle i vores ar-
bejde. Vi er en forening hvor 
vi syntes der skal være plads 
til alle, hvilket vi også håber, 
er lykkedes for os.

Jeg kunne godt tænke mig 
vi fi k nogle fl ere senior ak-
tiviteter, det kan være hvad 
som helst, så hvis du går med 
nogle gode ideer , så kom 
til bestyrelsen med dem. Vi 
skal nok være behjælpelige 
med at få sat gang i alle gode 
initiativer.    

Der er sket en enkelt ud-
skiftning i bestyrelsen. Steen 
Sproegel er trådt ud og ind er 
kommet Jan Steenberg.

Jeg vil gerne sige tak til 
Steen for dit arbejde i besty-
relse og velkommen til Jan. 
Jan indtræder i bestyrelsen 
som næstformand.       

 Til sidst vil jeg gerne øn-
ske alle en fortsat god som-
mer. 

Ps. Husk vores sommer-
fest som afvikles i dagene 
16 – 18. august. Husk også 
tilmelding til gadefodboldtur-
neringen.

Med venlig hilsen
Søren H Kristensen

Formand

FOR DIG DER VIL HAVE KVALITET OG SPARE PENGE……… 
LÆKKERT GARANTIMØRT DANSK OKSEKØD FRA UNGKVÆG SÆLGES 

 

 

VÆLG F.EKS. 
1/8 CA. 25 KG FORSKELLIGE STYKKER FRA TYREN 60 KR PR KG  
F.EKS. MØRBRAD, HØJREB, TYNDSTEG, COLUTTE, TYKSTEG, ENGELSK BØF, 
BOVSTEAKS, SHORT RIBS, BANKEKØD, BRYST, SUPPEBEN & HAKKET OKSEKØD  
 
PAK SELV KØDET, SOM DU ØNSKER DET, SAMTIDIG KAN DU FÅ VEJLEDNING 
FRA SLAGTEREN OM ANVENDELSE AF KØDET OSV.  
 
RING FOR AT HØRE OM FLERE MULIGHEDER BLANDT ANDET FRISK-
HAKKET OKSEKØD, STEGE OSV — DER SLAGTES LØBENDE 

 98971155 
Nyeng Holstein 

Mygdal 
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Bjergby-Mygdal
lokalhistoriske Forening
Formand: Olaf Nedergaard, Kobberholtvej 4, My. Tlf.: 98 97 14 50

Sommerudfl ugten 2012
 
Foreningen havde valgt en 

af de få tørvejrsdage i juni 
måned til den årlige udfl ugt. 
De 32 deltagere kørte af sted 
mod Glimsholt mellem Sin-
dal og Lendum i fi nt solskins-
vejr for at opleve den smukke 
natur hos Niels Regner Sø-
rensen.

Vi fi k en rundtur ved de 
smukt anlagte søer i bakkerne 
ledsaget af Niels Regners le-
vende beretning om stedet 
og egnen. Vi blev blandt an-
det præsenteret for de mulige 
lovændringer, der vil betyde, 
at disse kunstige søer må for-
svinde, så landskabet føres 
tilbage til det oprindelige. 
Alle deltagerne kunne se, at 
det ville være et stort tab for 
bestanden af vildt, fugle og 
insekter. Forhåbentlig kom-
mer denne lov ikke til at om-
fatte dette smukke sted!

Ved vandløbet har Niels 
Regner anlagt adskillige 
hæverter, der stille og roligt 

stod og pumpede vand op 
til husholdningen, dyrene og 
springvand – uden forbrug af 
energi.

Vi fi k også lejlighed til at 
se den måske største bevoks-
ning af orkideer i Vendsyssel. 
Et blå-lilla tæppe af tusinder 
af gøgeliljer af forskellige 
arter var en fryd for øjet!

Vi nød den medbragte kaf-
fe i maskinhuset, der er ind-
rettet med borde til det brug.

Se flere billeder på for-
eningens hjemmeside www.
bjergbymygdallokalhistorisk.
dk 

En del af forsamlingen ses her ved en af søerne

Byens revisor

GEHLARKITEKT MAA

OMBYGNING TILBYGNING NYBYGNING

RAMSVEJ 119 BJERGBY TEL: 40431104

IDESKITSER  SPARRING  RÅDGIVNING
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Nyt fra Dagplejen i Bjergby/Mygdal

Havebesøg:
I sommerhalvåret går dag-

plejere og børn på havebesøg 
om tirsdagen, vi mødes kl 9 
til fælles formiddagsmad med 
boller og frugt i én af haverne 
eller på legepladsen. Formå-
let med havebesøgene er det 
samme som når vi om vinte-
ren går i hallen en gang om 
ugen for at børn og voksne 
kan mødes og lære hinanden 
godt at kende. Alle nyder at 
være ude i den friske luft, 
møde og lege med med andre 
børn og måske andre legesa-
ger end til dagligt.

Nyt sand:
Få dage inden sommerferi-

en fi k dagplejerne nyt sand til 
sandkasserne. Alle fi k leveret 
renset strandsand til sandkas-
serne. Desværre var der ikke 
mange børn der fi k set chauf-
føren læsse sand af, det er 
ellers er en stor attraktion for 
de små. Efter middagsluren 
var der tilgæld arbejde nok til 
store og små. Det gamle sand 
skulle fjernes og det friske 
skulle fyldes i sandkassen. 
Godt at der var fl ere hjælpere 
til det,   det var sjovt og (lidt) 
hårdt arbejde :).

Kan du styre læsset Zoya?

Uha Hanne, der skal køres mange gange :)

Temauge:
For tredje år i træk er vi tilmeldt ”Naturens Dag” , hvor 

vi får tilsendt tips og materiealer fra arrangørerne Danmarks 
Naturfredningsforening og Friluftsrådet. 

Naturens Dag består af to dele:
• For familier: sammen med foreninger, museer, naturvejledere osv. 
 inviterer børn ud i naturen i selskab med deres familie på Naturens 
 Dag den anden søndag i september. 
• For skoler og institutioner: landets pædagoger og lærere m.fl . 
 inviteres til at arrangere en Naturens Dag for børn i anden uge af 
 september.

Se mere på www.naturensdag.dk 

Emnet i år er ”Smag på 
naturen” og da Dagplejens 
kostpolitik netop er blevet 
revideret er det oplagt for os 
at arbejde med de 2 emner 
i ugerne op til uge 36. Alle 
børn og voksne vil hver an-
den uge i august og septem-
ber samles i legestuen på Sol-
hjem og arbejde med emnet. 
Naturen og køkkenhaverne 
bugner på dette tidspunkt at 
mange dejlig råvarer til em-
net.
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Bjergby-Mygdal Voksenkor, der har 
eksisteret siden september 2011, 
starter op igen efter sommerferien 
og søger nye medlemmer.
Koret består af 15 sangere, men vi 
kunne sagtens bruge lidt flere.
Der er ingen krav til nodefær-

Bjergby-Mygdal Voksenkor
går i gang med anden sæson

digheder for at være med, man skal blot være glad for og have lyst til at synge.
Koret ledes af organist Jonatan Kagan og arbejder med et sangrepertoire 
spændende vidt fra danske og nordiske sange til blues og gospel og over til 
den lettere kirkemusik fra den klassiske periode.
Interesserede kan henvende sig til korleder Jonatan Kagan eller blot møde op 
til en øveaften, som finder sted hver onsdag kl. 19.00-21.00 i Sognehuset i 
Bjergby.

Besøg vores nye hjemmeside – og bliv klogere på din hjemegn!
www.bjergbymygdallokalhistorisk.dk
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MygdaMygdal l BorgerforeninBorgerforening
Sommerfest

Så er sommeren over os, 
og vi har afholdt vores årlige 
sommerfest,med stor opbak-
ning ca 200 var mødt op.

Vi prøvede traktor træk 
som noget nyt i år, og det til-
trak en masse nye mennesker, 
det var skønt.

Lige pludselig fi k vi travlt, 
tombolaen var udsolgt på 45 
min, og i vores mad bod ja, 
der måtte vi skynde os og 
hente mere kartoffelsalat og 
pølser, det er da dejligt med 
salg.

Vejret var nogenlunde med 
os, det var først til aften at vi 
troede det blev et pool party i 
stedet da den store byge kom, 
og i al hast måtte vi fl ytte bor-
de og bænke, men det gik da.

Vi siger mange tak til de 
frivillige der hjalp til.

Der er fl ere billeder inde 
på Bjergby-mygdalportalen.
dk

Høstfest
Den 6 Oktober afholder 

vi høstfest i Mygdal forsam-
lingshus kl . 18.30

Borgerforeningen har be-
stemt at betale for husleje 
og musiken, så mød op til en 
glad aften med madkurv og 
service
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STØT
SPONSORERNE

DE STØTTER
OS



AKTIVITETSKALENDER 2012
til opslagstavlen

HUSK - HUSK - HUSK
Hver tirsdag og lørdag
Spilles kroket på sportspladsen i 
Mygdal, nærmere oplysning: 
Jørgen Brogård, 98 97 16 35
Mygdal Borgerforening

Hver onsdag kl. 19.00
Cykelklubben kører fra ”Mygdal-
hus”
Mygdal Borgerforening

Hver mandag kl. 19.00
Spilles Petanque på banerne
Starter til maj
Mygdal Borgerforening

HUSK - HUSK - HUSK
Husk der løbes fra hallen hver lør-
dag kl. 14.00 ALLE kan være med
BMI

KFUM-SPEJDERNE
Bæverne: Lørdag ulige uger
kl. 9.30-12.00
Ulvene: Torsdag kl. 18.30-20.00
Spejdere: Tirsdag kl. 19.00-21.00
Seniorerne: Mandag kl. 18.30-20.30
Rovere: Mandag kl. 18.30-20.30
Kontaktperson:
Gruppeleder Birgit Casper
Tlf.: 61 74 44 46

Tirsdag ulige uger kl. 19.00
Seniorkor i Sognehuset.
Henvendelse: Edel Jensen,
Tlf.: 98 97 13 77

Hver tirsdag kl. 14.00
Kirkens børnekor i Sognehuset (for 
3. klasse og opefter)
Henvendelse: Jonatan Kagan,
Tlf.: 28 34 77 60

Hver onsdag kl. 19.00
Kirkens Voksenkor.
Henvendelse: Jonatan Kagan, 
tlf. 28 34 77 60

15. august 2012 kl. 19.30
Vendsyssel Festival: Koncert i 
Bjergby kirke med Den Danske 
Strygekvartet.
Menighedsrådet

16. - 17. - 18. august 2012
Sommerfest i Bjergby
BMI

21. august 2012 kl. 19.00
Travetur fra Gedemaalsgård, 
Sakstrupvej 32.
Kirsten og Arne Nielsen 98 97 13 51
arnebjergby@mail.dk

28. august 2012 kl. 19.00
Travetur fra Bjergby Brugs-
forening.
Kirsten og Arne Nielsen 98 97 13 51
arnebjergby@mail.dk

26. september 2012 kl. 19.00
Banko.
Mygdal Borgerforening

6. oktober 2012 kl. 18.30
Høstfest i Mygdal forsamlingshus.
Mygdal Borgerforening

7. oktober 2012 kl. 19.00
Støttekoncert i Bjergby kirke med 
lokale medvirkende til fordel for 
Danmissions Projekt Fremtidsbørn.
Menighedsrådet

10. oktober 2012 kl. 19.00
Banko.
Mygdal Borgerforening

24. oktober 2012 kl. 19.00
Banko.
Mygdal Borgerforening

2. november 2012 kl.19.00
Græskarlygteaften på Peterspladsen
Peterspladsens Venner

7. november 2012 kl. 19.00
Banko.
Mygdal Borgerforening

8. november 2012 kl. 18.30
General forsamling i Mygdal borg-
erforening.
Mygdal Borgerforening

17. november 2012
Julefrokost i Bjergby-Mygdal Hal-
len
Orkestret NO GOOD underholder.
BMI

21. november 2012 kl. 19.00
Banko.
Mygdal Borgerforening

24. november 2012 kl. 10.00-15.00
Basar i Sognehuset.
Menighedsrådet

5. december 2012 kl. 19.00
Banko.
Mygdal Borgerforening

9. december 2012 kl. 19.00
Adventsgudstjeneste i Mygdal 
kirke.
Menighedsrådet

7. og 8. september 2013
Kæmpe fødselsdagsfest på Her-
regården Odden i anledning af J.F. 
Willumsens 150 års fødselsdag

Her er stadig plads til je
res arrangementer

ring eller skriv til Visti Baldur Hansen

98 97 16 94

tosogne@bjergby-mygdalif.dk
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HUSK - HUSK - HUSK - HUSK

BANKO

ONSDAGE KL 19.00 I MYGDAL FORSAMLINGSHUS

26  SEPTEMBER

10 OG 24  OKTOBER

7 OG 21 NOVEMBER

5 DECEMBER

LIGE TIL AT KLIPPE UD

fortsat fra side 17
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&TRÆ GLAS

Vi tilbyder:
  • Værkstedsarbejde
  • Træhuse
  • Hovedentreprise
  • Om- og tilbygning
  • Landbrugsbyggeri
  • Butiksinretning
  • Arkitektløsninger
  • Døre og vinduer

efter mål
  • Glarmester arbejde

Tlf.: 98 97 14 72
Mobil: 21 73 13 13
Fax: 98 97 16 72

www.traeogglas.dk
post@traeogglas.dk
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PROGRAM FOR
SOMMERFEST I BJERGBY

Torsdag den 16. august kl. 19.00

 •  STORT reklamebanko i Bjergby-Mygdal hallen 
  (dørene åbnes kl. 18.15)

Fredag den 17. august kl. 18.30 - 22.00

 • Sjov for børn i alle aldre i hallen samt i cafeteriet . 
  kl. 19.00 - 21.30 entre 25,-

 • Skydeturnering udenfor hallen for skydegale mænd og kvinder  
  pris for deltagelse 100,-

Lørdag den 18. august kl. 10.00

 • Kl. 10.00 Gratis rundstykker

 • Kl. 10.30 Loppemarked alle er velkomne

 • Kl. 10.30 Boderne åbner

 • Kl. 11.00 Klovnen Don Carlos underholder

 • Kl. 12.00 Miniløb

 • Kl. 13.00 Gadeturnering (husk tilmelding)

 • Kl. 18.00 Fællesspisning for både børn og voksne

Mette Knudsen  •  Gærdevænget 7  •  9800 Hjørring  •  Tlf. 24 60 20 51

- når du har brug for en hjælpende 
hånd til regnskab og bogholderi
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FÆLLESSPISNING
Kom og vær med til fællesspisning for hele familien i forbindelse 
med vores sommerfest. 

Det foregår inde i hallen 

Lørdag d. 18. aug. 2012 kl. 18.00

Maden består af helstegt pattegris med div. lækkert tilbehør.

Møller fra Mygdal vil spille musik hele aftenen, så tag børnene 
med og vær med til at gøre det hele meget sjovere.

Festen slutter kl. 24.00.

Madbilletter koster 100,- pr. voksen

og 50,- pr. barn (3-12 år)

Billetterne kan bestilles hos:

Brian Nielsen, tlf. 26859934

Anne-Mette Eftevand, tlf. 40891394

Kan købes torsdag aften til banko, fredag aften i hallens cafeteria 
og lørdag ude på pladsen indtil kl. ca. 13.00.
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Udlejning af Cafeteriet
Vi er nu færdige med at renovere vores cafeteria i hallen.
Det har tidligere været sådan, at man har kunnet leje cafeteriet til forskellige formål. Dette 

har vi i bestyrelsen besluttet, at vi igen syntes skal være en mulighed for indbyggerne i Bjergby-
Mygdal.

Hvad det måtte koste at leje det har vi endnu ikke i bestyrelsen haft lejlighed til at drøfte. 
Skulle du have brug for, at leje cafeteriet kan I ringe til eller skrive til 
Søren H Kristensen: Email: formand@bjergby-mygdalif.dk Eller 26304985

DYRK IDRÆT
I

BMI
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Agent SuperSund indtager Bjergby SFO sammen med Astrup SFO

og Bjergby-Mygdal/ASIF fodbold
 

Ud med pomfritterne - frugt er godt”.

Som et omrejsende ”Fodbold, lege - frugtland” ankommer
”Kom ud af PomFRITTEN” 

til Bjergby SFO
Torsdag d. 23. August

Sådan lyder det i disse dage i de danske 
fodboldklubber, der afvikler DBU’s nyeste 
aktivitet
 ’Kom ud af PomFRITTEN - brug bolden’. 
En aktivitet for alle børn mellem 6 og 10 år. 
Et nyt koncept fra DBU skal være med til 
at fremme sundhed, leg og
bevægelse i landets fodboldklubber, SFO’er 
og fritidshjem. 

Her tages børnene med på en mission sammen 
med Agent SuperSund for at redde frugter og 
grøntsager fra den farlige Grev Mug, der lever 
af slik, chips og sodavand.
 
Børnene skal i løbet af eftermiddagen via leg, 
bevægelse og fodbold igennem en række mis-
sioner, som tager udgangspunkt i kropslige 

v/ René S. Thomsen

ApSBjergby VVSBjergby VVS 

Fax:    98971443
Mobil: 40309714

 98971414

VVS

Aut.  VVS-installatør og kloakmester

Skagen Landevej 90  Bjergby  9800 Hjørring
Totalløsninger i VVS-, kloak- og blikkenslagerarbejde

 b
je

rg
by

vv
s@

m
ai

l.d
k
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kompetencer, herunder motoriske egenskaber, idrætslige- og sociale kompetencer.

DBUs to instruktører alias Agent SuperSund og Grev Mug,
samt 4-6 pædagoger fra Bjergby SFO og Astrup SFO, suppleret op med 6-8 hjælpere/trænere/
forældre fra klubben sørger alle for, at børnene får nogle sjove timer med fodbold i trygge 
omgivelser.

Agent SuperSund vil lede børnene igennem missionen, og Grev Mug vil drille dem lidt under-
vejs, men vil også under afviklingen hjælpe både klubbens hjælpere og pædagoger igennem 
stationerne med gode råd og vejledning om, hvordan man kan forene fodbold og leg. 

Inspiration, læring, sundhed og rekruttering
Målet med ’Kom ud af PomFRITTEN – brug bolden’ er blandt andet at
inspirere SFO’er der ønsker en hverdag med mere idræt og
bevægelse samt at give børnene, pædagogerne og fodboldklubberne en
anderledes og sjov oplevelse, hvor emnet ’sundhed’ er udgangspunktet.

Aktiviteten er den første af sin slags, og den er bygget op omkring et samarbejde imellem klub 
og den lokale SFO.

Efter ”Kom ud af PomFRITTEN” - brug boldens besøg, bliver børnene invitere til træning 
i fodbold klubben via et 

”Invitation til træning-postkort”
 og SFOén  får en vejledning med hjem som kan hjælpe dem hjemme i institutionen til fremover 
at arbejde videre med fodbold, bevægelse og sundhed. 

På vegne af fodbolden og ved spørgsmål er du velkommen til at ringe til 
Charlotte Thrane Rasmussen 
Tlfnr: 98 97 16 62 el. 40 99 92 46
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Turneringsplan for serie 3
Fodbold herrer Serie 3 klarede sig særdeles fl ot i foråret hvor de som nyoprykkede sluttede 

på en pæn femteplads med god afstand til nedrykningspladserne og efter mange gode præsta-
tioner. Holdet var særdeles målfarligt og der var god underholdning for tilskuerne. Klubben 
og spillerne håber også på stor opbakning fra tilskuerne i efteråret. Der kan komme enkelte 
ændringer i turneringsplanen så hold øje på internettet eller via de kampreklamer vi hænger op.

Dag Dato    Kl. Hjemmehold  Udehold  Spillested

Tir 14-08-2012  19:00 PSI/Serritslev  Bjergby-Astrup Serritslev Stadion

Lør 18-08-2012  15:00 Bjergby-Astrup Brønderslev IF Astrup/Sønderskov Hallen

Ons 22-08-2012  19:00 Frederikshavn fI (1) Bjergby-Astrup Fodboldvej 

Lør 25-08-2012  15:00 Bjergby-Astrup Østervraa IF  Bjergby Mygdal Hallen

Søn 02-09-2012  18:00 Tornby IF  Bjergby-Astrup Tornby Stadion

Lør 08-09-2012  16:00 Hirtshals B  Bjergby-Astrup Hirtshals Stadion

Lør 15-09-2012  15:00 Bjergby-Astrup Hjørring AIK Frem Bjergby Mygdal Hallen

Lør 22-09-2012  15:00 Bjergby-Astrup PSI/Serritslev  Astrup/Sønderskov Hallen

Lør 29-09-2012  16:00 Brønderslev IF  Bjergby-Astrup BI Centret

Lør 06-10-2012  15:00 Bjergby-Astrup Frederikshavn fI (1) Astrup/Sønderskov Hallen

Lør 13-10-2012  13:30 Østervraa IF  Bjergby-Astrup Østervraa Stadion

Lør 20-10-2012  15:00 Bjergby-Astrup Tornby IF  Bjergby Mygdal Hallen

Lør 27-10-2012  15:00 Bjergby-Astrup Hirtshals B  Astrup/Sønderskov Hallen

Lør 03-11-2012  13:30 Hjørring AIK Frem Bjergby-Astrup Hjørring AIK Frem’s Anlæg

MygdalMygdal
Autoværksted

Ole B. Thomsen

96 56 611696 56 6116
23 46 611623 46 6116

Hvorfor betale ekstra hos den 
autoriserede forhandler?

Vi udfører service på alle biler 
også med fabriksgaranti.

Kom og få et godt tilbud på 
nye Viking dæk med 3 års 
garanti.
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Portræt af en fodboldtræner
I den nye serie med portræt 

af en fodboldtræner er valget 
denne gang faldet på Hen-
ning Brath der ligesom Allan 
Nielsen har været med i BMI 
i mange år, ja faktisk star-
tede Henning med at træne 
sandkasser helt tilbage i 1983 
kun 17 år gammel. Nogle af 
de første Henning trænede 
har i fl ere år spillet senior-
fodbold og der render stadig 
nogle rundt på førsteholdet.  
Henning har i tidens løb haft 
mange kasketter i BMI idet 
han også har været fodbold-
formand, kasserer og med i 
BMI’s venner og endelig var 
der noget med ”Braddes bo-
dega” som vi vender tilbage 
til.

Henning starter med at 
fortælle at dem han træner 
nu er årgang 1999 som han 
har haft hvert andet år siden 
2004, idet de skiftevis har 
dannet hold sammen med år-
gang 1998 og 2000, så han 
kender børnene rimelig godt. 
Det startede med at min søn 
Jonathan havde 7 forskel-

lige trænere på to uger og så 
tænkte jeg at jeg hellere måtte 
tage over.

Hvad er det der er sjovt 
ved at være træner ?

- Jamen, det er helt klart at 
følge dem og se at de bliver 
bedre og bedre. Det er skægt 
at være ude til kamp og bag-
efter øve det vi ikke var så 
gode til. Det er en udfordring 
at få holdet til at fungere og i 
en bette klub som vores skal 
man holde på alle spillere for 
der bliver brug for dem se-
nere. Dem der ikke er så gode 
som 6 årig kan blive rigtig 
gode når de bliver 12 år.

Hvad er ellers vigtigt for 
dig ?

- Det er at se at børnene 
har det godt sammen og jeg 
synes helt klart de skal blive 
og spille lokalt og pleje kam-
meratskabet også selvom de 
starter på Højene skole. Så er 
der enkelte som har ambitio-
nerne og talentet til at spille 
på et højere niveau og det er 
selvfølgelig helt i orden at 

de skifter klub, og jeg bliver 
selv lidt stolt når nogle af 
mine knejter klarer sig fi nt i 
HI. Med hensyn til kamme-
ratskab så er den årlige tur til 
Ramsing Cup utrolig vigtig 
da børnene her bliver rystet 
godt sammen.

Hvorfor har du haft så 
mange forskellige poster i 
BMI ?

- Det er vel fordi jeg er ble-
vet spurgt. Den gang havde 
jeg altid god tid og det var 
BMI først og så måtte jeg se 
hvad der så ellers var tid til. 
I BMI’s venner var jeg sup-
pleant men kom ind efter to 
måneder da der var en der 
fl yttede. Fodboldformand har 
jeg været i to omgange og 
kasserer i 6 år, og ja så var 
der det med bodegaen der 
bare startede med en ølkasse 
og senere gav et pænt tilskud 
til vores ture.

Næste generation af hjæl-
pere er allerede sikret idet 
Jonathan er startet som hjæl-
petræner for U10 drenge.
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U15 Piger blev kredsvindere
Mange af klubbens ungdomshold har klaret sig særdeles godt i den netop afsluttede forårs-

sæson. Et af dem er U15 Piger der under ledelse af Martin Knudsen og Jonas Hansen vandt 
deres række efter 8 sejre, 1 uafgjort og kun et enkelt nederlag. Rigtig fl ot af pigerne der har et 
godt sammenhold blandt spillerne. Til fi nalestævnet i Jetsmark gik det også godt med en delt 
førsteplads, men desværre gik holdet ikke videre da det andet hold havde en bedre målscore. 
Under alle omstændigheder en fl ot sæson og det bliver spændende at følge pigerne fremover.

Pigerne efter den sidste turneringskamp i Tornby der sikrede førstepladsen. Fra venstre: 
Signe Jensen, Signe Pedersen, Sofi e Jørgensen, Sigrid Ørntoft, Anna Lindstrøm, Sidse Løn-
borg, Pernille Christensen, Rosa Jørgensen, Laura Brath, Martin Knudsen og Sanne Chri-
stensen. Celina Sørensen kan anes bag ved Martin der for øvrigt er klædt som vi forventer 

af ungdomstrænerne fremover…

DYRK
IDRÆT

I
BMI
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U15 Piger hygger sig til fi nalestævnet. Fra venstre ses Anna Lindstrøm, Pernille Chrisen-
sen, Laura Iversen, Celina Sørensen, Sofi e Jørgensen, Sidse Lønborg og Maria Brath.
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www.skjoldagers.dk
skjoldager@mail.tele.dk

VI UDFØRER ALT INDENFOR:
Kloakarbejde
Drænarbejde
Nedbrydning
Jordarbejde
Belægninger
Entreprenørarbejde
Slamsugning & Højtryksspuling
Og meget meget mere

*
*
*
*
*
*
*
*

Selvfølgelig fortsætter jeg også med salg og reparation af pc’ere så
ring og få et uforpligtende tilbud, hvad enten det drejer sig om 
reparation / opgradering af nuværende maskine eller køb af ny.

E-DUR
v/ Visti Baldur Hansen
Skagen Landevej 130 - Bjergby
Tlf.:  98 97 16 94 / Mobil: 22 17 16 94
www.e-dur.dk  mail: visti@e-dur.dk 

Alle former for grafisk arbejde udføres også

NYT NYT NYT
Nu har jeg genoptaget mit gamle hverv med at lave hjemmesider

Mit nye koncept er modulbyggede hjemmesider

Da disse sider er bygget op over nogle standard skabeloner kan 
jeg lave dem til yderst fordelagtige priser

F.eks. kan en helt simpelt side som
www.e-dur.dk

laves for kun kr. 999,-
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Gymnastikken holder i 
skrivende stund stadig som-
merpause. Dvs. hold og in-
struktører nyder sommeren, 
udvalget holder aldrig helt 
ferie, og arbejder netop nu på 
at skaffe instruktører til alle 
hold i den kommende sæson.

Vi skal i den forbindelse 
igen gøre opmærksom på, 
at vi starter op lidt senere 
dette efterår. Dette af hensyn 

til fodbold, som skal have 
afviklet mest muligt af deres 
sæson, inden vi begynder. 
Sæsonstart er derfor i UGE 
38!

Det giver lidt færre antal 
træningstimer, men det gør 
også at vi sløjfer en ellers 
planlagt kontingentstigning 
på de fl este hold.

I forbindelse med BMIs 
sommerfest satser vi på at fi n-

de folk til et lille samarbejde 
med aktivitetsudvalg, så der 
fredag aften vil være mulig-
hed for både at lege i hallen 
eller se fi lm i cafeteriet. Det 
håber, vi at byens børn (og 
voksne) tager godt imod.

Gymnastikudvalget

www.bjergby-elservice.dk
Skagen Landevej 413 · 9800 Hjørring

  v. Aut. El-installatør Morten Sørensen

Tlf. 98 97 10 40 · Mobil 61 66 97 74

Industri · Landbrug · El-installation · Belysning

v/ Dorthe Henriksen
Skagen Landevej 82, Bjergby

9800 Hjørring  Tlf. 9897 8717
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BMI adresseliste
HOVEDBESTYRELSE:
Formand:  Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby ...................98 97 16 32
 Email: formand@bjergby-mygdalif.dk - Mobil: .......................................26 30 49 85
Næstformand: Jan Steenberg, Hvedevænget , Bjergby ................................xx xx xx xx 
 Email: naestformand@bjergby-mygdalif.dk
Kasserer:  Anette Trabjerg, Ringvejen 666, Bjergby ................................98 90 17 25 
 Email: kasserer@bjergby-mygdalif.dk
Sekretær:  Dorte Jørgensen, Ravnehøjvej 26, Tåghøj ...............................98 97 17 71
 Email: sekretaer@bjergby-mygdalif.dk
Menigmedlem: Jan E. Hørsel, Digevænget 12, Bjergby .............................98 97 10 07
 Email: medlem@bjergby-mygdalif.dk

BADMINTON:
Formand:  Jan E. Hørsel, Digevænget 12, Bjergby ...................................98 97 10 07
 Email: badminton@bjergby-mygdalif.dk
Ole Sørensen, Liljevej 6, Åbyen ..................................................................23 48 24 70
 Email: larsenhp@hotmail.com
Bjarne Uggerhøj, Sakstrupvej 41, Bjergby ..................................................98 97 19 22

FODBOLD Bjergby-Astrup:
Formand: Henrik Rasmussen, Sletbakkevej 47, Bjergby ............................98 97 16 62 
 Email: simone@privat.dk - mobil: ............................................................40 97 16 62

- Seniorafdelingen
Svend Erik Riisager, Astrupvej 726, Astrup ................................................98 96 56 26
 Email: svenderik@dansand.com - mobil ..................................................24 86 33 78
Lars Olesen, Skagen Landevej 761, Mygdal ...............................................98 97 10 68
 Email: landbrugssmeden@privat.dk - mobil ............................................. 20 11 56 25
Mads Thrysøe, M.P. Koefoedsvej 4, Hjørring ............................................. 22 58 15 11
 Email: mads_thrysoe@hotmail.com
Simon Larsen, Skærpingvej 14, Hjørring ....................................................98 92 66 18
 Email: larsenhp@hotmail.com

- Ungdomsafdelingen
Henrik Nielsen, Godthåbsvej 27, Astrup .....................................................98 96 55 99
 Email: hn@nordfi ber.dk ............................................................................ 40 11 83 70
Charlotte Thrane Rasmussen, Sletbakkevej 47, Bjergby .............................98 97 16 62
 Email: simone@privat.dk - mobil .............................................................40 99 92 46
Stine Bekby, Korshøjvænget 5, Bjergby ......................................................21 96 90 43
 Email: stinebekby86@gmail.com
Peter Venø, Lundholmvej 17, Astrup ...........................................................61 30 15 70
 Email: venjep@gmail.com
Lars Krogholm Nielsen, Havrevænget 17B, Bjergby ..................................21 45 23 98
 Email: lars_nielsen86@hotmail.com
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BMI adresseliste
GYMNASTIK:
Formand:  Tina Bøje Larsen, Sakstrupvej 34, Bjergby .......................98 97 15 20 
 Email: gymnastik@bjergby-mygdalif.dk - Mobil .....................................25 57 36 83
Anders Korsbæk, Uslev Markvej 132, Bjergby ....................................xx xx xx xx 
 Email: korsbaekgaard@hotmail.com
Bente Bundgaard Sten, Gedemålet 22, Bjergby ....................................61 26 41 97
Thomas Sybrandt, Skagen Landevej 230, Bjergby ......................................50 52 86 19
Mona Schjoldager, Sakstrupvej 9, Bjergby ...........................................20 57 68 89

HÅNDBOLD:
Formand:  Rasmus Rask Jensen, Hvedevænget 2, Bjergby .......................xx xx xx xx
 Email: haandbold@bjergby-mygdalif.dk
Charlotte Kristensen, Kløvervænget 9, Bjergby,  ...............................28 69 49 29
Daniel Jakobsen, Østergade, Hjørring ............................................................................  
29 93 97 25
Anette Sørensen, Gærdevænget 11, Bjergby .........................................51 74 63 37

TO SOGNE
Redaktør: Visti Baldur Hansen, Skagen Landevej 130, Bjergby .................................  
98 97 16 94
 Email: tosogne@bjergby-mygdalif.dk

AKTIVITETSUDVALGET
Formand: Anne Mette Eftevad, Bakkevænget 3, Bjergby ...........................................  
98 97 70 19
 Email: aktivitet@bjergby-mygdalif.dk
Brian S. Nielsen, Digevænget 25, Bjergby ..................................................98 97 12 01
       Mobil .......................................................................26 85 99 34
BJERGBY-MYGDAL HALLEN
Hallen ........................................................................................................... 98 97 11 42
Cafeteriet ......................................................................................................98 97 15 50
Cafeteriet Fax ...............................................................................................98 97 17 31

HALBESTYRELSEN
Formand: Bent Jensen, Højvænget 16, Bjergby .......................................98 97 16 03
Hans Jørgen Boel, Gammeljordvej 15, Snevre ............................................98 97 16 88
Søren ”Faxe” Kristensen, Digevænget 8, Bjergby .......................................98 97 16 32
Lise Steiniche, Asdalvej 136, Bjergby .........................................................98 97 10 92

Serviceudlejning ◦ Teltudlejning ◦ Festartikler 

ØRnBØL
Hestkærvej 4 º 9800  Hjørring º Tlf. nr. 9890 9959 º www.ornbol.dk
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www.chevrolet.dk

· 14” fælge
· Airconditon
· Sædevarme
· Ratbetjent radio/CD m. USB

· Boardcomputer
· El-drevne sideruder for/bag
· Højdejusterbart rat 
· Multijusterbart førersæde

· Fjernbetjent centrallås
· El-justerbare sidespejle
· Kopholdere for/bag
· Tågeforlygter

· Tagrælling
· ISOFIX barnestolsbeslag
· Pedal release
· 6 airbags &ESP

BJERGBY AUTOVÆRKSTED A/S
Aut. Chevrolet salgs- og servicecenter. Industriområdet . Bjergby . Tlf. 9897 1055 . 4046 1455 · www.bjergby-autovaerksted.dk

Orlando er en stor familiebil, en MPV, som 
giver dig den bedste kombination af 7-sæders 
fl eksibilitet, rummelighed og modigt design.

DANMARKSPREMIERE 
på Chevrolet Orlando i dieselversion
Den populære familiebil introduceres nu også i en dieseludgave. 
Dieseludgaven byder bl.a. på 163 momentstærke hestekræfter 
og automatgear som standard.

FRA
KR.   229.995,-
DANMARKS BILLIGSTE 7-PERS.

*1.8 LS benzin, ekskl. leveringsomkostninger kr. 3.680,-

*

TRÆKVÆGT

1.500 KG


